13536000000
(kox GromKeTy)

Po3noisn BuAAaTKiB MicueBoro 61o/kery Ha 2022 pik

Jlonarok 3
1o pimennst Biopcbkoi Micbkoi pagn
Ne 3551 Bin 22.12.2021 p.

(rpu.)

Kox
IIporpamuoi
kracudikaii
BHUATKIB Ta
KPEANUTYBaHHS
MiCLEBUX
OI0/KeTIB

Kox Tunosoi
TIPOTrpaMHO1
knacudikarii
BUIATKIB Ta
KpEIUTyBaHHS
MicHeBux
O10/KeTIB

Kon
DyHKIIOHATBHO
1 kimacudikarii
BHJIATKIB Ta
KpeIUTyBaHHs
OroKeTy

HaiimenyBaHHS TOJI0BHOTO
PO3IOPSITHNKA KOIITIB MiCIIEBOTO
Or0/KeTy/ BiAMOBITAIBHOTO BUKOHABIIA,
HaliMeHyBaHHS OFOKETHOI POrpamMu
3riaHo 3 THIOBOO MPOrPaMHOI0
ki1acu(ikaliero BUAATKIB Ta
KPEANTYBAHHS MiCLEBUX OOKETIB

SaraneHuii GoHx

CrienianpHuii GoHg

YCBOTO

BUIATKHU
CIIOXKUBAHHA

3 HUX

orurara npari

KOMYHAJIbHI
MOCIIYTH Ta
€HEeProHoCil

BHIATKH
PO3BHTKY

YCBOTO

y TOMY 4HCIi
Gro/KeT
PO3BUTKY

BUOATKH
CIOXKUBAHHA

oriara
npati

KOMYHaJIbHI
TOCIIYTH Ta
€HEeProHoCil

BHJIATKH Pazom

PO3BUTKY

1

2

3

4

10

11

12

13

14 15 16

0200000

BukoHnaBui opranu micueBux paz, Paga
MiHicTpiB ABTOHOMHOI Pecmy0mniku
Kpum, neprxaBHa aaminicTparis
(obnacHi neprxaBHi agMmiHicTpaii,
KuiBcpka, CeBacTONONbChKa MIChKi
Jep KaBHi afMiHicTpauii, paifoHHi

Jep KaBHi afAMiHiCTpawii (ynpaBiiHH,
BiiN)

44 955 706,00

33 355 706,00

17 738 914,00

836 405,00

11 600 000,00

7 609 997,00

6 526 394,00

1083 603,00

6 526 394,00| 49 889 309,00

0210000

02

Bukonasui oprann micuesux paz, Pana
MiHiCTpiB ABTOHOMHOT Pecry0uiku
Kpum, neprxaBna aaminictparis
(oGnacHi aepxaBHi aaMiHicTpanii,
Kuiscbka, CeBacToInobChKa MiChKi
JieprKaBHi aMiHicTpanii, paioHH1
JieprKaBHi aMiHicTpauii (yrpasiiHHs,
BiLIIN)

44 955 706,00

33 355 706,00

17 738 914,00

836 405,00

11 600 000,00

7609 997,00

6 526 394,00

1083 603,00

6526 394,00| 49 889 309,00

0210150

0150

0111

Opranizauiitie, iHpopMaLiiHO-
aHaJIITHYHE Ta MaTepiabHO-TEXHIYHE
3a0e3nedeHHs! AiUIbHOCTI 00J1acHOT
panu, paifoHHOT paju, paHOHHOI y MicTi
panu (y pa3i i CTBOPEHHs), MiCBKOI,
CeJIMIIHOI, CUIbCHKOT paJl

17 922 100,00

17 922 100,00

13 600 000,00

451 000,00

17 922 100,00

*0212010

2010

0731

BaratonpodiibHa craiioHapHa MEANYHA
JIONIOMOT'a HACEJICHHIO

6 195 587,00

6 195 587,00

6 195 587,00

0212111

2111

0726

TlepBuHHa MeanuHa JonoMora
HACEJIEHHIO, 1110 HA/Ia€ThCs LIEHTPaMU
MEPBUHHOT MEJNYHOT (MEIMKO-
CaHITapHO1) JI0TIOMOTH.

250 000,00

250 000,00

250 000,00

212146

2146

0763

BinikoayBaHHs BapTOCTI JTiKapCHKUX
3aco0iB 115 JIIKYBaHHS OKPEMHX
3aXBOPIOBAHb

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0212152

2152

0763

Inmi nporpamu Ta 3axoau y cdepi
OXOPOHH 3/10pOB'sl

235 850,00

235 850,00

235 850,00

0213031

3031

1030

Hapanus iHIIMX MU OKPEMHM
KaTeropisiM rpoOMa/isiH BiAMOBIAHO 10
3aKOHO/IABCTBA

49 500,00

49 500,00

49 500,00

0213032

3032

1070

Hapnanus ninkr okpeMuM Kateropism
TpOMaJsH i OIIaTa MOCIyT

5 000,00

5000,00

5 000,00

0213033

3033

1070

KomMrmeHcaniiini BUIIIaTy Ha MMUILIOBHIA
[pOi3/1 aBTOMOGUIBHIM TPAHCTIOPTOM
OKPEMHM KaTeropisiM rpoMajisii

100 000,00

100 000,00

100 000,00




SaraneHuii GoHx

CrienianpHuii GoHg

Kox Kox Tunosoi HaiimenyBaHHS TOI0BHOTO
I . . |Kon L 3 HUX 3 HUX
pOrpaMHO1 IporpamMmHOl . PO3NOPAIHUKA KOIITIB MICIIEBOT'O
A . .. |DyHKIiOHAIBEHO . .
knacudikanii |kracudikamii | R .. |OromKeTy/ BiIMOBiZaIBHOTO BUKOHABIL, .
. . 1 KJ'IaCI/I(i)H(aHll - . . y TOMY 4HuCIl .
BHUIATKIB Ta BHJATKIB Ta . HaVMCHYBaHHS 6IOI[)KCTHOI TporpaMu BUOATKH KOMyHaH]:HI BUOATKH BHATKH KOMyHaﬂbHI BHATKH Pazom
BHJIATKIB Ta . ycboro . yceoro 6}0H}KCT ormiata
KpE€OUTyBaHHS |KPECOUTYBaHHS 3Tr1AHO 3 Tumnosoro TIPOTpaMHOI0 CIIO)KUBAHHSA oruiara l'lpalll HOCHyl'l/l Ta PO3BUTKY CIIOKUBAHHS . HOCJ'IyFl/l Ta PO3BUTKY
. . KpeAuTyBaHHS . . . PO3BUTKY TIpaimt
MICHIEBUX MICLIEBUX KﬂaCI/[dJlKaLIIC}O BHJATKIB Ta CHCpl'OHOCll CHCpFOHOCll
. . Gro/KeTy . .
OIOIKETIB OIOKETIB KPEIUTYBaHHS MICIIEBHX OIOKETIB
336C3HC‘ICHH5[ COLliaﬂle/lMl/l nociayramMu
3a MiCIleM [POXXHBAHHS IPOMaJIsH, SKi
0213104 3104 1020 € 31ATH] 10 CAMOOGCAYTOBYBAHIIA y 2567349,00| 2567 349,00 1733664,00| 35340500 903 603,00 903 603,00 3470 952,00
3B'SI3KY 3 IIOXHJIUM BiKOM, XBOPOGOIO,
IHBAJI JHICTIO
Hapnanus niner HaceneHHIo (Kpim
BETEpaHiB BiliHN i mpatli, BilicbkoBOT
cItykOHu, OpraHiB BHYTPIILHIX CIIPaB Ta
0213180 3180 1060 TPOMAIVIR, XL HOCTPAAIAIN BRACIION 190000,00] 190 000,00 190 000,00
YopHoOUIbCHKOT KaTacTpodu) Ha
OIIaTy JKUTIOBO-KOMYHAJIbHUX ITOCIIYT
3abe3neueH s QiSUTbHOCTI HITUX
0213241 3241 1090 3aKnaiB y cepi couianbHOro 3aXucTy i 3099 820,00] 3099 820,00| 2405 250,00 32 000,00 3099 820,00
COILIIAJIBHOTO 3a0e3MeYeHHS
0213242 3242 1090 i saxoam y cepi couianbioro 970500,00{ 970 500,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 1 270500,00
3aXHUCTY 1 COL1AJIbHOTO 3a0€e31eYeHHs
0214082 4082 0829 Tiui 3aX024 B ranysi KyILTypH i 300000,00{ 300 000,00 300 000,00
MHUCTELTBA
IlinTpuMKa cnopTy BUIHMX JAOCSATHEHb Ta
0215062 5062 0810 OPFaHISaILI, Al 3AICKIOOTs 800 000,00 800 000,00 800 000,00
(i3KyIbTYPHO-CIIOPTUBHY JISIIbHICT B
pErioHi
0216011 6011 0610 Excnnyaranis ra rexiime 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
00CITyrOBYBaHHSI XXHTIOBOTO (hOHTY
3abe3nedeHHs AisUTbHOCTI
0216013 6013 0620 BOJIOIPOBIJHOT0-KaHAi3aI[iiTHOTO 3800 000,00 3800 000,00 3800 000,00
Tocroapcrea
0216030 6030 0620 g;’;i:i‘sa””‘ OuiaroycTpoio naceseHix 6 800 000,00 6 800 000,00 6 800 000,00
0217130 7130 0421 3iliCHeHHs 3aX0/UB i3 3eMJIEYCTPOIO 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00
0217325 7325 0443 DYAIBHULTBO CIOPYA, YCTaHOB Ta 0,00 1,200 000,00| 1 200 000,00 1200 000,00 1 200 000,00
3aKaa/1iB (Di3UYHOT KyJIbTYPH i CLIOPTY
0217330 7330 0443 BynisawuTso inuix o6'exris 2 676 394,00| 2 676 394,00 2676394,00 2 676 394,00
KOMYHAaJIbHO1 BJIACHOCT1
VY TpUMaHHs Ta PO3BUTOK aBOMOOUTBHHUX
0217461 7461 0456 JIOpIr T& A0pOKHBOT IHPPACTPYKTYpH 32 0,00 2300 000,00| 2 300 000,00 21300 000,00| 2 300 000,00
PaxyHOK KOIITIB MiCIIEBOT'O GIOJUKETY
0217680 7680 0490 “Luercki nrECKH 10 acoAN opraris 60 000,00 60 000,00 60 000,00
MICILICBOT'O CaMOBPAAYBAHHA
0217693 7693 0490 liui saxoam, mOB3aI 3 EKOHOMIHOIO |y 96 g0 99 1000 000,00 1000 000,00
JIAJBHICTIO
3axou i3 3armobiranHs Ta JKBiTawii
0218110 8110 0320 HaJI3BHYaiHUX CUTYALIiil Ta HACITIAKH 40 000,00 40 000,00 40 000,00
CTHXIHHOIO JInXa
0218230 8230 0380 16‘:)‘3”;;;;"”“ TPOMAJACHEOTO LIOPAAKY T2 270 000,00 270 000,00 270 000,00
0218340 8340 0540 Tlpupozooxoporki 3axozu 3a paxysok 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

1UTHOBUX (HOHIIIB




Kox
IIporpamuoi
kracudikaii
BHUATKIB Ta
KPEANUTYBaHHS
MICLIEBUX
OIOIKETIB

Kox Tunosoi
TIPOTrpaMHO1
knacuikarii
BUIATKIB Ta
KPEIUTyBaHHS
MiCIIeBUX
OIOKETIB

Kon
DyHKIIOHATBHO
1 kimacudikarii
BHJIATKIB Ta
KPEAUTYBaHHS
GrofuKeTy

HaiimenyBaHHS TOI0BHOTO
PO3IOPSITHAKA KOIITIB MiCIIEBOTO
Oro/KeTy/ BiAMOBITAIBHOTO BUKOHABIIA,
HaliMeHyBaHHS OFOKETHOI POrpamMu
3rigHo 3 THIOBOO MPOrPaMHOI0
knacugikaiiero BUIATKIB Ta
KPEIUTYBaHHS MICIIEBHX OIOKETIB

SaraneHuii GoHx

CrienianpHuii GoHg

YCBOTO

BUIATKHU
CIIOXKUBAHHA

3 HUX

KOMYHAJIbHI

oruiaTta npaui TIOCIIYTH Ta

CHEeProHoCil

BHIATKH
PO3BHTKY

YCBOTO

y TOMyY 4HCIi
Gro/KeT
PO3BHTKY

BUOATKH
CIOXKUBAHHA

3 HUX

KOMYHaJIbHI
TOCIIYTH Ta
CHEeProHoCil

oriara
mparti

BUIATKH
PO3BUTKY

Pazom

0600000

Bitinn 0CBiTH BUKOHABYOTO KOMITETY
BibpchKoi MiChbKOI paau

88 611 650,00

88 581 650,00

63 281 432,00| 7

448 930,00

30 000,00

299 500,00

299 500,00

88 911 150,00

0610000

06

Biytist OCBiTH BUKOHABYOTO KOMITETY
BibpchKoi MiChbKOI paau

88 611 650,00

88 581 650,00

63 281 432,00] 7

448 930,00

30 000,00

299 500,00

299 500,00

88 911 150,00

0610160

0160

0111

KepiBHuirso i ynpapiinas y
BitIIOBiHIN cdepi y MicTax (MicTi
Kuesi), cenuax, cenax, 00" €HaHUX
TEPUTOPiAIbHUX 'POMAIAX

1121 000,00

1121 000,00

900 000,00

1121 000,00

0611010

1010

0910

Hananns qOMKiIIEHOT OCBITH

6 304 180,00

6 304 180,00

4 473 100,00

635 080,00

180 000,00

180 000,00

6 484 180,00

0611021

1021

0921

Hapnanus 3araibHOi cepeiHboi 0CBiTH
3aKJIaJlaMH 3arajibHOI CepeHbOT OCBITH

22 736 820,00

22 736 820,00

10 164 400,00| 6

800 300,00

119 500,00

119 500,00

22 856 320,00

0611031

1031

0921

Hananus 3aranbHoi cepeiHbOT OCBITH
3aKJIalaMH 3arajbHOi CepeIHbOT OCBITH
(ocBiTHS CyOBEHLIs)

55 345 400,00

55 345 400,00

45 365 082,00

55 345 400,00

0611070

1070

0960

HapnanHs M0o3aIIKinbHOT OCBITH
3aKJIalaMH T03aIIKITBHOI OCBITH, 3aX0IH
i3 MO3AIIKIIBHOT POOOTH 3 JiITBMU

885 750,00

885 750,00

710 000,00

13 550,00

885 750,00

0611141

1141

0990

3abe3nedeHHs MisIbHOCTI IHIIMX
3aKJIa/iB y cdhepi OCBITH

2004 500,00

2004 500,00

1600 000,00

2004 500,00

0611142

1142

0990

IHi nporpamu ta 3axonu y cdepi
OCBITH

50 000,00

50 000,00

50 000,00

0611200

1200

0990

Hapnanns ocBiT 3a paxyHOK cyOBeHLi 3
JIeP’KaBHOTO GIO/KETY MICLIEBHM
Oro/pKeTaM Ha HaJlaHHs AEPKaBHOT
MiATPUMKH 0c00aM 3 0COOIMBUMHU
OCBITHIMU OTpebamMu

114 000,00

84 000,00

68 850,00

30 000,00

114 000,00

0613140

3140

1040

O3/10pOBIICHHS Ta BIIMIOYHHOK AiTSH
(KpiM 3aXOiB 3 030POBJICHHS IiTeH, 0
3/IifCHIOIOTBCS 33 PAXyHOK KOIITIB HA
03JI0POBJICHHS IPOMA/ISH, SKi
MOCTPaKJAJIH BHACIIITOK
YopHOOMIIBCHKOT KaTacTpodu)

50 000,00

50 000,00

50 000,00

“0900000

Cayxba y cripaBax aiteit

1 068 356,00

1068 356,00

828 360,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

1428 356,00

“0910000

Cayxba y cripaBax aiteit

1 068 356,00

1068 356,00

828 360,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

1428 356,00

0910160

0160

0111

KepiBHuirso i ynpapiinas y
BiNOBIHI# cdepi y micTax (micTi
Kuesi), cenumax, cenax, 00 € JHaHUX
TEPUTOpiaJIbHUX IPOMaJIax

1 068 356,00

1068 356,00

828 360,00

1068 356,00

0916083

6083

0610

IIpoexTHi, OymiBeIbHO-PEMOHTHI
pobotH, mpuadaHHS XKUTIA Ta
HPUMILIEHB JUISL PO3BUTKY CIMEIHHX Ta
iHmmx GopM BUXOBaHHS, HAOIMKESHUX
10 CiMeifHNUX, Ta 3a0€3MeUCHHS KUTIOM
NTeH-CHUpiT, AiTeH, mo30aBIeHUX
6aTbKIBCHKOTO MIKIIyBaHHS, 0Ci0 3 iX
4ncna

360 000,00

360 000,00

360 000,00

360 000,00

1000000

Bimnin kynsTypu, TypH3my, cim'i, Mooai
Ta CHOPTY BUKOHABYOTO KOMITETY
BibpchKoi MiChbKOI paau

12 850 000,00

12 850 000,00

10 012 700,00

346 130,00

340 000,00

340 000,00

170 900,00 55 600,00

13 190 000,00




Kox Kox Tunosoi HaiimenyBaHHS TOI0BHOTO Saraneuuii ponn Crieniianbuuii Gponn
I . . |Kon L 3 HUX 3 HUX
pOrpaMHO1 IporpamMmHOl . PO3NOPAIHUKA KOIITIB MICIIEBOT'O
A . .. |DyHKIiOHAIBEHO . .
knacudikanii |kracudikamii | . .. |Oromxery/ BiAMOBITaIbHOTO BUKOHABIIA, .
. . 1 KJ'laCPI(leaHll - . . y TOMY 4HuCIl .
BHUIATKIB Ta BHJATKIB Ta . HaVMCHYBaHHS 6IOI[)KCTHOI TporpaMu BUOATKH KOMyHaH]:HI BUOATKH BHATKH KOMyHaﬂbHI BHATKH Pazom
BHJIATKIB Ta . ycboro . yceoro 6}0H}KCT ormiata
KpE€OUTyBaHHS |KPECOUTYBaHHS 3Tr1AHO 3 Tumnosoro TIPOTpaMHOI0 CIIO)KUBAHHSA oruiara l'lpaul Hocﬂyrl/l Ta PO3BUTKY CIIOKUBAHHS . HOCJ'IyFl/l Ta PO3BUTKY
. . KpeAuTyBaHHS . . . PO3BUTKY TIpaimt
MICHIEBUX MICLIEBUX KﬂaCI/Id)lKaL[le}O BHJATKIB Ta CHCpl'OHOCll CHCpFOHOCll
. . Gro/KeTy . .
OIOIKETIB OIOKETIB KPEIUTYBaHHS MICIIEBHX OIOKETIB
Binnain kyneTypu, Typusmy, cim'i, Monoai
1010000 10 Ta CTIOPTY BHKOHABYOTO KOMITETY 12 850 000,00 12 850 000,00| 10 012 700,00 346 130,00 340 000,00 0,00 340 000,00 170 900,00| 55 600,00 0,00 13190 000,00
Bi0pchbKoi MiCEKOI paau
KepiBHuirso i ynpapiinas y
1010160 0160 0111 sianoiuili cdepi y mictax (micri 621620,00]  621620,00] 491 600,00 621 620,00
Kuesi), cenuniax, cenax, 00 €IHaHUX
TEPUTOPIATbHUX IPOMAJIaX
1011080 1080 0960 Hanammz crenjanisosanof ocsir 6561 050,00 6561 050,00 5143500,00 246 380,00 320 000,00 320 000,00| 170 900,00| 55 600,00 6 881 050,00
MUCTCIBLKUMH LIKOJIAMH
1014030 4030 0824 3abesmeueHNs TATBHOCTI GIGTIOTeR 1664 100,00] 1 664 100,00] 1266 700,00] 27 100,00 1 664 100,00
3a0e3neyeHHs AisTILHOCTI manamis i
1014060 4060 0828 6y MHKIB KYTBTYDH, KITYGiB, IEHTPIB 3468830,00 3468830,00 2690300,00] 72 650,00 20 000,00 20 000,00 3488 830,00
JIO3BLILIS TA IHIINMX KIYOHMX 3aKJIaiB
1014081 4081 0829 3abeanerera AiLHOCTI {HuIX 534400,00]  534400,00] 420 600,00 534 400,00
3aKJIa/1iB B rajysi KyJbTypH | MHCTELITBA
3700000 Biin fiarcis Bikonastoro KoMitery |y 743 000 00| 1593 000,00| 1 274 400,00 0,00 0,00 0,00| 1743 000,00
BiOpchKoi MICHKOI pajiu
3710000 37 Biin finarcis Bukonastoro KoMitery |y 743 000 00| 1593 000,00| 1 274 400,00 0,00 0,00 0,00 1743 000,00
BiOpchKoi MICHKOI pajiu
KepiBHuuTBo i ynpasiisus y
3710160 0160 0111 BinoBiwili cdepi y mictax (micri 1593 000,00] 1593 000,00| 1274 400,00 1593 000,00
Kuegi), cenumax, cenax, 00" eAHaHUX
TEPUTOPIAILHUX I'POMAIax
3718710 8710 0133 PesepBHuii (HOHJT MIiCIIEBOTO OIOIKETY 150 000,00 150 000,00
X X X Vcboro 149 228 712,00] 137 448 712,00] 93 135 806,00] 8 631 465,00] 11 630 000,00] 8 609 497,00] 6 886 394,00] L 723 103,00] 170 900,00] 55 600,00| 6 886 394,00] 157 838 209,00

Cexperap Bidpcskoi Micbkoi paau

Crax LI




